РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2013

	№821

Константиновск

О проведении публичных слушаний по проектам о внесении изменений в правила землепользования и застройки Константиновского городского поселения и сельских поселений Константиновского района Ростовской области.
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Константиновском районе», утвержденным решением Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области № 26 от 25.04.2006 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проектам о внесении изменений в правила землепользования и застройки Константиновского городского поселения, Авиловского сельского поселения, Богоявленского сельского поселения, Гапкинского сельского поселения, Николаевского сельского поселения, Почтовского сельского поселения, Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области  (далее по тексту – городское и сельские поселения Константиновского района) 15.05.2013 года в 17-00 часов в актовом зале Администрации Константиновского района по адресу: Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. 25 Октября, 70.
2. Определить место проведения предварительного ознакомления с проектами о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского и сельских поселений Константиновского района: Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. 25 Октября, 70, Администрация Константиновского района, к. 110.
3. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных

слушаний в районной газете «Донские огни».
4. Предложения и замечания, касающиеся проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского и сельских поселений Константиновского района, для включения их в протокол публичных слушаний, направлять в комиссию по проведению публичных слушаний: 347250, Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. 25 Октября, 70, Администрация Константиновского района, к. 110  со дня опубликования данного постановления в срок до 15.05.2013 г.
5.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Донские огни».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района по вопросам строительства, архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ.
Глава Константиновского района                                              Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                              М.Ю. Иванов